
Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

D. FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ, ALCALDE-PRESIDENTE EN FUNCIONES  DEL 
AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA (TOLEDO)

Finalizado el  plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria,  de 2 de enero de 
2023, para la selección de dos plazas de Auxiliar del Servicio de Ayuda a Domicilio, incluidas en la  
oferta de empleo público 2022del Ayuntamiento de La Guardia.

En virtud de las  atribuciones que me confiere la  legislación vigente  y,  en concreto,  los 
apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del  
Régimen Local -LRBRL-,

RESUELVO:

PRIMERO.  -   Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para  la 

selección de dos plazas de Auxiliar  del  Servicio de Ayuda a Domicilio,  incluidas en la  oferta de  

empleo público 2022 :

RELACION DEFINITIVA  DE ADMITIDOS:

DNI

***0734**

***1433**

***7567**

***5880**

***7469**

***8047**

***3715**

***6084**

***4888**

***0444**

RELACION DEFINITVA  DE EXCUIDOS:

DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

***4780** (1)

***8712** (1)

CAUSAS DE EXCLUSION:

(1) No presentar documentación requerida en el Punto 2.5 de las bases de convocatoria

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J7

G
PY

5C
7N

C
EX

LY
N

62
D

W
PT

2W
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

SEGUNDO. -  Publicar la relación definitiva de admitidos en el tablón de anuncios del Ayuntamiento 

y en la página web municipal.

En La Guardia a 7 de junio de 2023

ANTE MÍ
EL SECRETARIO EL ALCALDE EN FUNCIONES

Fdo.: D. Raimundo Fernández Rubio Fdo.: D. Fco Javier Pasamontes Orgaz

Documento firmado electrónicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
J7

G
PY

5C
7N

C
EX

LY
N

62
D

W
PT

2W
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yu
nt

am
ie

nt
ol

ag
ua

rd
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2023-06-12T14:26:13+0200
	La Guardia
	RAIMUNDO FERNANDEZ RUBIO - 77327083W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2023-06-12T14:33:07+0200
	La Guardia
	FRANCISCO JAVIER PASAMONTES ORGAZ - 03901955M (FIRMA)
	Lo acepto




